

Träffar för konstnärer

Konst i Hallands konstnärsträffar ger dig som konstnär möjlighet att möta kollegor under trevliga former. Konstnärsträffarna innefattar också ett program av något slag, till exempel en gäst som presenterar något spännande och aktuellt inom konstvärlden, ett studiebesök eller en workshop. Konstnärsträffarna är kostnadsfria om inget annat anges.

KKV och GIBCA

Följ med till Konstnärernas kollektivverkstad (KKV) i Göteborg. KKV ligger i stadsdelen Majorna och rymmer 15 olika verkstäder, bland annat för att arbeta med bronsgjuteri, glas, litografi och tuft. Här ges vi en guidad visning, presentation av verksamheten och information om medlemskap. Dagen inleds med lunch på restaurang Porter Pelle. Efter KKV finns tid att besöka Röda Sten Konsthall och Göteborgs Internationella Konstbiennial 2017 (GIBCA). Både restaurangen och konsthallen ligger strax intill KKV. Konst i Halland arrangerar kostnadsfri transport till och från Göteborg, bjuder på lunch, guidad visning, kaffe på KKV och frukt på hemresan. Entré till GIBCA betalas av var och en.

Datum: Söndag 22/10. Lunch på Porter Pelle kl 12, studiebesök KKV kl 13 - 15, möjlighet att besöka GIBCA kl 15 - 17. Hemresa ca kl 17.30. **Anmälan:** Endast föranmälan senast 9/10 till konstihalland@hallandskonstmuseum.se Obs! Begränsat antal platser. Meddela eventuell specialkost, om du önskar transport och isåfall från vilken kommun.

Läs mer om

Konstnärernas kollektivverkstad på kkvbg.se
Göteborgs Internationella Konstbiennial på gibca.se
Röda Sten Konsthall på rodasten.com

Ljusworkshop

Torbjörn Eliasson Ljusdesigner hos White Arkitekter, leder och inspirerar oss under en eftermiddag och kväll. Vi inleder med lunch kl 13 på restaurang Magasinet/Slottsmöllan i Halmstad. Under eftermiddagen berättar Torbjörn om spännande ljusprojekt, går igenom olika typer av armaturer och ljuskällor och låter oss experimentera i grupper med ljus och olika material. Workshopen avslutas ca kl 20 - 22 med en gemensam presentation av dagens arbete. Syftet med workshopen, är att vi skall upptäcka ljusets möjligheter som vi tar med oss i vårt skapande arbete. Träffen är kostnadsfri och Konst i Halland bjuder på lunch och enklare förtäring under workshopen.

Datum: Torsdag 23/11 kl 13-22. **Anmälan:** Endast föranmälan senast 9/11 till konstihalland@hallandskonstmuseum.se Obs! Begränsat antal platser. Meddela eventuell specialkost.



Konstnärernas Kollektivverkstad



Torbjörn Eliasson